
	<p style="text-align: center;">भारत सरकार Government of India केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड Central Board of Indirect Taxes & Customs मानव संसाधन विकास महानिदेशालय Directorate General of Human Resource Development भाई वीर सिंह साहित्य सदन, Bhai Vir Singh Sahitya Sadan, गोल मार्केट/Gole Market, नई दिल्ली/New Delhi</p>	
---	---	---

एफ.सं.8/बी/10/एचआरडी(एचआरएम-1)/एसएल/2024


दिनांक: 01.08.2024

कार्यालय ज्ञापन

विषय: 01.07.2014 से 31.12.2016 तक की अवधि के लिए प्रशासनिक अधिकारियों (सीजीएसटी एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क निदेशालयों सहित) की एकीकृत अखिल भारतीय वरिष्ठता सूची में सुधार के संबंध में।

हैदराबाद सीजीएसटी एवं सीएक्स. जोन के संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी द्वारा पत्र सी. सं. II/03/2023-Con.Sec दिनांक 18.06.2024 के माध्यम से उपलब्ध कराई गई सूचना के आधार पर, 01.07.2014 से 31.12.2016 तक की अवधि के लिए निदेशालयों सहित सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क के प्रशासनिक अधिकारियों की एकीकृत एआईएसएल में क्रम संख्या 226 पर श्रीमती डी. शैलजा रेड्डी से श्रीमती डी. शैलजा रेड्डी के नाम में सुधार को मंजूरी दे दी गई है।



2.0 सुधार सूची www.dghrdcbic.gov.in एवं www.cbic.gov.in पर डाली जा रही है।


(आलोक झा)
प्रधान एडीजी
(एचआरएम-1)

प्रतिलिपि:

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, हैदराबाद जोन के सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क को सूचनार्थ।
2. सीबीआईसी, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली के निदेशक (एड-II एएंडबी) को सूचनार्थ।
3. सीबीआईसी की वेबसाइट www.cbic.gov.in पर अपलोड करने के लिए वेबमास्टर, डीजी सिस्टम्स
4. संयुक्त निदेशक (एचआरएम-1) को वेबसाइट www.dghrdcbic.gov.in पर अपलोड करने के लिए।

डी.जी.एच.आर.डी. (BVSSS)
प्रेषक.....
क्रम सं. 115.72.....
दिनांक. 01.08.2024.....

	<p>भारत सरकार Government of India केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड Central Board of Indirect Taxes & Customs मानव संसाधन विकास महानिदेशालय Directorate General of Human Resource Development भाई वीर सिंह साहित्य सदन, Bhai Vir Singh Sahitya Sadan, गोल मार्केट/Gole Market, नई दिल्ली/New Delhi</p>	
---	---	---

F.No.8/B/10/HRD(HRM-I)/SL/2024

Dated: 01.08.2024

OFFICE MEMORANDUM

Subject: - Correction in integrated All India Seniority List of Administrative Officer of CGST & Directorates for the period from 01.07.2014 to 31.12.2016.-Reg.

On the basis of information furnished by CCA Hyderabad CGST & Cx. Zone, vide letter C. No. II/ 03/2023-Con.Sec dated 18.06.2024, the correction in the name from Smt. D. SAILAJA REDDY to Smt. D. SHAILAJA REDDY at Sl. No. 226 in the integrated AISL of Administrative Officers of CGST & Central Excise including Directorates for the period from 01.07.2014 to 31.12.2016 has been approval.

2.0 The correction list is being placed on the www.dghrdcbic.gov.in & www.cbic.gov.in.


(Alok Jha)
Pr. ADG
(HRM-I)

Copy to:

1. The Pr. Chief Commissioner of CGST & Central Excise, Hyderabad Zone for information.
2. The Director (Ad-II A&B), CBIC, North Block, New Delhi for information.
3. Webmaster, DG Systems, for uploading on website of CBIC at www.cbic.gov.in
4. The Joint Director (HRM-I) for uploading on website www.dghrdcbic.gov.in.